

Årsredovisning

Malmsten Hellberg AB

556938-0016

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Hellberg
2026-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk formgivning och art direction.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	810	1 221	1 157	1 023
Resultat efter finansiella poster	-84	167	85	-63
Soliditet %	43	71	52	25

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår pga färre genomförda uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	74 424	130 525	254 949
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		130 525	-130 525	0
- Årets resultat			-83 527	-83 527
- Belopp vid årets utgång	50 000	204 949	-83 527	171 422

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 949
Årets resultat	-83 527
Summa	121 422

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	121 422
Summa	121 422

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	809 705	1 220 928
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	15 930	0
Övriga rörelseintäkter	60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	825 695	1 220 928
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-71 854	-171 528
Handelsvaror	0	-37 278
Övriga externa kostnader	-232 479	-233 194
Personalkostnader	-604 887	-612 855
Summa rörelsekostnader	-909 220	-1 054 855
Rörelseresultat	-83 525	166 073
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	485
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-2
Summa finansiella poster	-2	483
Resultat efter finansiella poster	-83 527	166 556
Resultat före skatt	-83 527	166 556
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-36 031
Årets resultat	-83 527	130 525

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 313	77 500
Övriga fordringar	39 715	17 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34 200	29 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>174 228</i>	<i>123 900</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	222 838	233 590
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>222 838</i>	<i>233 590</i>
Summa omsättningstillgångar	397 066	357 490
SUMMA TILLGÅNGAR	397 066	357 490

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204 949	74 424
Årets resultat	-83 527	130 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 422	204 949
Summa eget kapital	171 422	254 949
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	94 070	0
Leverantörsskulder	6 081	2 600
Skatteskulder	0	1 887
Övriga skulder	120 493	93 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	225 644	102 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	397 066	357 490

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-19

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Ulrika Hellberg

Ulrika Hellberg

2026-05-19

Stefania Malmsten

Stefania Malmsten

2026-05-20